1

股票代码：603225                   股票简称：新凤鸣                    公告编号：2020-065

转债代码：113508                   转债简称：新凤转债

转股代码：191508                   转股简称：新凤转股

新凤鸣集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动情况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年7月2日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《可转债转股结果暨股份变动公告》（公

告编号：2020-064）。现对股本变动情况作出如下说明：

公司在2020年4月14日披露的《首次公开发行限售股上市流通公告》（公告

编号：2020-032）中的“七、股本变动结构表”已经包含了4月1日至4月13日可

转债转股增加的188股无限售条件的流通股。为保证股本结构变动表的延续性，

此次《可转债转股结果暨股份变动公告》中的股本变动情况表中的本次可转债转

股数相应减少188股。修改过后的股本变动情况表如下：

股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前 本次可转债转股 变动后

有限售条件流通股 219,603,332 0 219,603,332

无限售条件流通股 1,179,966,582 755 1,179,967,337

总股本 1,399,569,914 755 1,399,570,669

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2020 年 7 月 3 日